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KANINAVL
Vellykket LU/NM i Askimhallen
Antall kaniner til årets NM/Landsutstilling
overgikk alle forventninger og forhånds-
tips. Vel, Østfold har tradisjon for å være
et «mektig kanindistrikt» – men den tid
kan vel sies å være historie – og de siste
år har det jevnet seg mer ut, for å si det
slik. – For 10 år siden hadde de samme
to foreninger,Askim og Sarpsborg, 80-års-
jubileum og var da arrangører av LU/NM
i Mossehallen. 1512 kaniner var det den
gang, fra 193 utstillere. Jæren stilte med
flest kaniner, 220, mens Sarpingene var
da flest utstillere med 27 og 205 kaniner.
Til LU/NM 2020 ble det påmeldt 1358
kaniner og 2 produkter. Antall utstillere
var 126 fra 17 foreninger. Indre Østland
stiller med 205 kaniner fra 19 utstillere,
så følger Jæren med 152 kaniner fra 13
utstillere og Sarpsborg med 151 kaniner
og 10 utstillere, som de 3 største.
I tillegg kaninhopping med 78 ekvipasjer.
På TKs forside, er foreviget dem som tok
pall-plassene.Disse tre flinke oppdrettere
fikk alle 96 poengs dyr, som det på årets
LU var totalt 11 dyr som fikk. Men, dette
ble Roger Skjølås’ store helg! – ble LU-vin-
ner, fikk 4 dyr i 96p og tok BiS, gikk til
topps når sluttstrek ble satt for utstiller-
liga’n for sesongen 2019/2020, samt gikk
opp til dommerprøven og igjen er autori-
sert dommer. Det samme gjorde Sindre
Bergsagel  –  stor gratulasjon til begge.

På Forbundstinget ble det avklart at LUU/
NM til høsten blir tatt hånd om av Jæren.

Kaninkjøtt på slotts-menyen
Overdommer på LU var Johnny Lyshaug.
Han er «litt over middels interessert» i
kaniner, særlig i svarte, selv om Johnny
aldri ser svart på noe, han er nemlig po-
sitiv til det meste og følger også med på
det meste. I høst «tikket» det inn dette fra
Johnny: – Jeg leser i HER OG NÅ om det
internasjonale C40-Klimamøte som fant
sted i København. Det danske kronprins-
paret Frederik og Mary inviterte til mid-
dag på Christiansborg Slott, hvor det var
200 gjester til bords: Ordførere, forret-
ningsfolk og klimaeksperter fra hele ver-
den. Fra Norge møtte Gunhild Stordalen,
Grete Faremo og Raymond Johansen.
Gjestene som var invitert til slottet fikk
servert en meny bestående av:
Gravlaks, kanin og kirsebærmos.
Kaninkjøtt ser ut for å være i skuddet for
tiden. Også Jr-OL-kokkelandslaget satset
på kanin på sin meny i Stuttgart . . .
Ha en riktig fin vårstemning!

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2020



ARRANGØRER: Askim og Sarpsborg

LLUU & NNMM
NM/LANDSUTSTILLING RASEKANINER NORGESMESTERSKAP I KANINHOPPING

Askimhallen: 20.- 23.februar 2020

Svein Kamfjord: – Stor dugnads-
innsats brakte NM/LU 2020 i havn
Så var NM for kaniner 2020 over. Askim
og Omegn Kaninavlsforening og Sarps-
borg Kaninavlsforening feiret sine 90 år
med det største NM/LU på lang tid.
Det ble til slutt 1360 dyr fordelt på 43
raser til eksteriørbedømmelse (inkludert
de som av ulike grunner ikke kom med
på ordinær påmelding). Med 54 hoppe-
kaniner, gir det en total på 1414 dyr.

Det var også det første norgesmesterskap
i den nye storkommunen Indre Østfold,
noe som varaordføreren gjorde et poeng
av når hun åpnet arrangementet på fre-
dag og ønsket oss velkommen.
Hun viste seg å være en av mange som
aldri hadde vært på utstilling tidligere og
trodde kanin bare var for kos. Hun ble
glad for å høre det ikke bare var slik og
snakket om hvilket ansvar vi har som kul-
turbærere av viktig kunnskap om kanin.

Likevel,det var med stor usikkerhet rundt
det meste når Askim stilte Forbundstinget
spørsmålet i 2017 om å få oppdraget med
å arrangere NM/LU 2020. - Vi ville feire
90 år som forening med et LU.

Vi fikk «ja» og gikk umiddelbart i kompa-
niskap med foreningen i Sarpsborg som
også ble grunnlagt i 1930. – Vi hadde
første møte i utstillingskomitéen i 2017

Svein Kamfjord og Johnny Lyshaug

TTiill  ppyynnttee--ooppppggaavveenn  vvaarr  ddeett  eenn
ggooddtt  aarrbbeeiiddeennddee  ggjjeenngg  ––  ffllootttt!!
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og ble enige om ulike arbeidsoppgaver.
Den mest hårete utfordringen var ønsket
om å få bruke Askimhallen til arrange-
mentet. Den ville garantert være stor nok
for et, på det tidspunkt, ukjent antall dyr
til et LU. For å gjøre en lengre historie
kort: Etter trekvart år og to avslag på å få
bruke hallen, med påfølgende og iherdig
innsats gjennom lokalavis og «kjente av
kjente», så fikk vi til slutt bruke hallen i
4 1⁄2 dager gjennom vinterferien i 2020.
– Vi var lettet og glade! – Og spent. Men
som utstillingsleder følte jeg aldri noe
stress med tanke på gjengen som skulle
være med å arrangere. Det er erfarne folk
med et ukjent antall utstillinger bak seg
og som har arrangert små og store utstil-
linger alle sammen. Jeg er glad vi slapp
stress med hall og større arbeidsoppgaver
opp mot selve arrangementet, for det er
nok av ting som dukker opp uansett.
Det blåste og regnet de dagene utstilling-
en pågikk, men inne i hallen var det rolig

og fint. Kanskje gjorde været at det ble
mange besøkende på lørdagen. – Flere
fikk nok med seg arrangementet gjen-
nom oppslag i lokalavisa eller Østfolds
nærradio, der vi hadde intervju på fredag
morgen og reklame for arrangementet
daglig hele uken. Det var i alle fall godt
med folk på lørdag spesielt, men også
både fredag og søndag.
Søndag var vi heldige å få TV2 på besøk
med opptak og sending fra hoppekon-
kurransene. I tillegg direktesending hele
søndag på nettsiden til lokalavisa Smaa-
lenene. Totalt sett er vi veldig fornøyd
med at alt gikk såpass bra.

Men, ja, OK, det nye hotellet på Brenne-
moen har en jobb å gjøre før ting funge-
rer optimalt og det vet de nå. Tilgangen
på mat tok litt tid, men alle fikk spist og
ble mette. Våre nordiske venner holdt
fine taler for kvelden. – Takk for det!
Deretter ble det tid for live-musikk og
dans. Det var ikke alle som fikk med seg
disse flinke musikerne, men det svingte!

I hallen gikk logistikken inn og ut med
dyr veldig fint, fordi dere gjorde som vi
ba dere om med å sette av kasser/dyr ved
porten før biler ble parkert/hentet, så
takk til alle for det. Jeg var noe bekymret
for hvordan det skulle gå søndag når alt
skulle ned og ut, om ikke vind og regn
roet seg. Men så – sola kom søndag og
vinden stilnet. En fin gjeng ble med på
nedriggingen utover på kvelden og vi
koste oss med alt fra kaféen; brus, kaffe,
lapskaus, pølser, kaker og et solid berg av
nystekte vafler. Alle var ikke helt ferdige
med bortkjøringen til da, men klokka 20
søndag kveld ble lyset slukket i hallen.

Tusen takk til alle som bidro! Uten dug-
nadsinnsatsen som ble lagt ned fra veldig
mange, så ville ikke dette vært mulig.

Svein Kamfjord, utstillingsleder

BBeessttee  JJRR--
uuttssttiilllllleerr
22001199//22002200
NNaaoommii
TThhoorrsstteenn--
sseenn



Belgisk Kjempe: 17 kjemper påmeldt,
alle viltgrå, fra 4 utstillere (4 dyr møter
ikke). Et par kraftige kjempe-typer som

holder god kvalitet, men henger litt etter
på pelskvalitet og dekkfarge. Sindre/Roy
Tjemsland blir best med 283p.

Noen ord fra overdommer
Så var LU/NM 2020 over og jeg vil takke
90 års jubilantene og arrangører Sarps-
borg og Askim for tilliten med å få være
overdommer på deres LU/NM.
Med 1358 kaniner ble det bedømt i to
grupper. De to gruppedommerne hadde
ikke dyr til bedømmelse,men fikk til tider
mye å gjøre. I etterkant tenker jeg det
hadde vært behov for tre grupper.
En stor takk til Svein og Thormod som
fikk noen hektiske timer, men løste det
på en utmerket måte.
Takk til alle dommere og til de flinke til-
bærere, samt Kari som ordnet opp i det
administrative – dere gjorde en kjempe-
jobb.Vi fant frem til 11 dyr som fikk 96p.

Morro med så mange toppdyr. Den store
vinner ble Roger Skjølås som fikk 3 av
sine vakre Blå Wiener i 96p og fikk også
BIS. Hilde Krogedal fikk BIM med Angora.
Gratulerer til dere begge.
Nå var det også dyr jeg hadde forventet
skulle gjøre det skarpere denne gangen,
men de ble ikke funnet.
Som overdommer var jeg til stede hele
helgen og hadde forventet spørsmål fra
utstillere om bedømmelsen på deres dyr
men de uteble, med noen få unntak.
Fagdommer for produkter, Mona Jørgen-
rud, kunne dessverre ikke komme på
grunn av sykdom – god bedring Mona.
Takk til alle for en fin helg i Askim.

Johnny Lyshaug

Bjørn Egeland: Litt om kaninene på LU/NM-2020

FFVV  hhaannnn  2211  mmnndd  ttiill  GGeeiirr
VViiddaarr  AAssggrriimmppllaassss  9955,,55pp
bbllee  LLUU’’ss  ttyyppeevviinnnneerr
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Tysk Kjempeschecke: 11 dyr påmeldt
fra 2 utstillere (3 dyr utgår). Et par posi-
tive dyr fra Tormod Berger som begge får
95p – og hvor den ene er i brun.

Fransk Vedder: Bra antall av de franske
med 61 dyr fra 9 utstillere.Torgeir Vesten-
for og Geir Vidar Asgrimplass, stiller flest,
med 38 av de franske. Begge satser stort
og hvor Geir Vidar har en jevn «stribe»
med 7 dyr i 95p og en flott hann som til-
deles 95,5p. Men denne gang er det Tor-
geir som blir best; nr 9 med 286,5p (flott
å skifte litt på det). Flere bra veddertyper,

gode kroppsformer og positivt når 8 dyr
får tildelt 9,5p i pelskvalitet.

Stor Chinchilla: 3 dyr stilles, fra Ingjerd
Lien, to får 94,5p og ett i 93,5p.

Stor Havana: 2 dyr fra Ingjerd Lien,hvor
den ene får 93p.

Mecklenburger: Ja – i tillegg «schecke» –
men er en kappetegnet kanin som vi har
ventet på. Nå kom det 5 i svart og 3 i blå
fra Aleksandra Fosse. Med en trio på 284p
skal det bli spennende med fortsettelsen!

Stor Sølv: Imponerende med antallet:

BBiiSS::  BBWW  hhaannnn  1100mmnndd
ttiill  RRooggeerr  SSkkjjøøllååss  9966pp

((3388,,55  --  99  --  99,,55))
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78 dyr fra 6 oppdrettere. De fleste er i
svart variant, men også 5 viltgrå fra Hans
Petter Wold. Meget gøy det er en junior
som har de klart beste. Ludvig Gulliksen
kommer med 7 dyr og får en i 95,5p og
3 tildeles 95p. Staslige typer med gode
kropper, pels og farge. LU’s beste junior
ønskes et stort lykke til videre!

Blå Wiener: Her ble de beste dyr funnet
og det var «ikk’no bombe». Roger Skjølås
har over lang tid vist fram topp dyr og
kommer til LU med en sterk stribe BW
på 10 dyr og hvor 3 tildeles 96p. Gode
og kraftige kropper. Alle de Blå Wiener
til Roger innehar topp kvalitet og Roger

topper det hele med BiS – Grattis! Han
oppnår på sine 10 BW et snitt på 95p.

Californian: Hans Petter Wold stiller 3 tå-
lig bra dyr som tildeles 94p, 94p og 92p.

New Zealand Red: 28 dyr påmeldt fra
4 oppdrettere (6 dyr møter ikke). Svein
Kamfjord blir best med to i 95p og tre
i 94,5p og Svein har også 6 i 94p (da
skal kvalitet og potensialet være der).

Trønder: I nasjonalrasen stilles 10 dyr fra
2 oppdrettere. Johan Viker blir best også
denne gang med 3 hunner – alle i 93,5p.

Wiener: 38 dyr påmeldt, de fleste i vilt-
grå (10 møter ikke). Flere med fantastisk

BBiiMM  9966pp  eeiieerr//ooppppddrreetttteerr
HHiillddee  KKrrooggeeddaall
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kvalitet.Roger Skjølås fremhever seg også
her med flott serie i viltgrå med ett i 96p,
to i 95,5p og tre i 95p! Svein Petter Spon-
heim viser også kvalitet med en i 95,5p
og tre i 95p. Roger stiller også 4 i svart;
ett i 95,5p og to i 95p – «kan nesten ikke
gjøres bedre» . . . – Imponerende Roger!

Angora: 25 dyr påmeldt. Hilde Krogedal
kommer med en flott stribe kvalitetsdyr
nok en gang. Rene og pene dyr med ull-
kvalitet på topp. Hilde stiller 12 dyr hvor
det blir ett i 96p, en i 95,5p og 4 i 95p
og topper dette med å få BiM – Grattis!
Marianne Sveen Silkebækken stiller også
med 9 jevne bra dyr og får 284,5p.

Rex: Oj, fantastisk, må sies her, med 67
dyr. De fleste i castorvariant, men også i
viltblå og dalmatiner. I kvalitet er de fleste

Rex bra, selv om det ender opp med
«kun» to i 95,5p som topp. Kari Jørgen-
rud-Dahl klart best med 285,5p (og med
en hel «drøss» som tildeles 94,5p).

Bourgogne: 12 dyr påmeldt fra 2 opp-
drettere: Torgeir Vestenfor som får 284p
og John Reidar Breivik får 284,5p.

Hvit Land: Ni oppdrettere stiller med 63
dyr – et fint antall og kvalitet er jevnt over
meget bra på dyra til Leif Opsund, Leiv
Petter Torsen, John Reidar Breivik, Johan
Viker – alle får 285p. Men det er Knut
Harald Trintrud som slår til, stiller 5 dyr
og får 285,5p. –  Lykke til videre!

Belgisk Hare: 43 dyr fra 3 utstillere og
det er to som skiller seg ut med mange
dyr i topp kvalitet: Arild Gundersen og

LLuuddvviigg
GGuulllliikksseenn
bbeessttee  JJRR
oogg  bbeesstt
ii  SSttoorr
SSøøllvv

HHLL  --  fflleerree
vvaarr  bbrraa,,
mmeenn  ooggssåå
nnooeenn  mmeedd
««lliitttt»»
uuffeerrddiiggee
ppeellsseerr
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Johan Viker, som får ett
hver i 96p.
Arild tar bronseplass og
vinner kl E. – Grattis!

Rhinsk Schecke: 12
dyr, alle fra Emilie Eckbo.
Herlig å ha rasen på
plass og her er flere bra
dyr og gode tegninger:
To i 95p og tre i 94,5p.

Sallander: To utstillere
og 11 dyr. Anne Lise&
Kåre Tvedt har en jevn
stribe med bra dyr. Det
blir fire som tildeles 94p.

Thyringer: Tre oppdret-
tere stiller med 23 dyr.
Kvalitet på flere, men
varierer en del denne
gang. Magne Steinarsrud
og Svein Kamfjord får
begge 284p.

White: Åtte bra dyr,hvor
ett får 95p og fem som
tildeles 94,5p. Sindre Bergsagel er fortsatt
alene i rasen.

Alaska: Syv oppdrettere stiller 57 dyr.
Egentlig flere gode hos alle utstillerne.
Johnny Lyshaug bli best med ett i 95,5p
og åtte i 95p. Merker oss Erik Nilsen som
stiller kun 3 dyr og oppnår 285p. Ingrid
Harmens får også 285p.

Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland
er alene i rasen, stiller 16 dyr. De kappe-
tegnede kommer best ut med 284p.

Liten Chinchilla: 14 dyr fra to oppdret-
tere;Tor Gillerholtmoen og Øyvind Rein-
artsen, som blir best med flere bra dyr,
hvor det blir ett i 95p og fem i 94,5p.

Deilenaar: Hyggelig å se rasen igjen med
3 dyr fra Øystein Osland. Må nok jobbes
litt med «nykommer’n» – det blir 281,5p.

Marburger Ekorn: Geir Klepaker stiller
kun fire dyr denne gang. Litt «pels-svikt»
og noe på farge – da blir det 282,5p.

Perle Ekorn: Fire oppdrettere stiller ut
35 dyr. Erik Birger Nilsen har ved flere ut-
stillinger vist fram topp kvalitetsdyr med
god kropp, pels og farge. Det viser dyra
til Erik også nå på LU; ett i 96p, to i 95,5p
og fem i 95p. –  Grattis med sølvplass!

Engelsk Schecke: Fire utstillere kom-
mer med 33 dyr. Mange med god kropp
og tegning. Det er Kristian Kilde Øver-

BBHH  hhaannnn  9955,,55pp
((3388  --  99  --  99))

ttiill  JJoohhaann  VViikkeerr
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gård som har de beste med ett i 95,5p og
fem i 95p. Fra Stall Hadland stiller flest
dyr;20 – det blir fire i 95p og åtte i 94,5p.

Liten Havana: 28 dyr fra 6 oppdrettere.
God kroppsform på flere, men farge var
ikke «helt i hundre». Rolf Ludvigsen igjen
best i rasen, stiller med 8 dyr og det blir
ett i 95p og fem i 94,5p.

Hollender:To oppdrettere stiller med 14
dyr. Jorunn Egner har de fleste og i tre
fargervarianter; jerngrå, svart og brun, og
Jorunn får 282p på de svarte.

Lux: Anne Lise&Kåre Tvedt stiller 3 dyr
og får en trio i 282,5p.

Sachsengold: 13 dyr fra tre utstillere og
Pål-Eirik Iversen stiller en fin «stribe» med
6 dyr: ett tildeles 95p og fire får 94,5p.

Liten Sølv: Åtte oppdrettere stiller med
67 småsølver og de fleste er i svart vari-
ant, men også å se i brun, blå og viltgrå.
Her blir det satt «norsk rekord» med 35

Casper Jensen og Knut Harald Trintrud

SSaacchhsseenn--
ggoolldd,,  jjaa,,
hheerr  vvaarr
ddeerr  nnooeenn
««ssmmåå--
ppeennee»»
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dyr som får 94,5p. Bjarne Øygard er «som
normalt» best med ett i 95p og 11 i 94,5p.

Tan: 19 utstillere har påmeldt 154 Tan.
Her er det flere oppdrettere som «peker
seg ut» med mange gode dyr. Bjørn Petter
Åsheim stiller 11 Tan og har de absolutt
beste; alle tildeles 19p i kropp og får ett
i 96p, to i 95,5p og fire i 95p. Magnor
Ølberg har også en pen rekke; ett i 95,5p
og tolv i 95p. Likeså Tore Askeland med
en meget flott stribe dyr med syv i 95p.

Liten Wiener: Her stilles 14 dyr fra tre
oppdrettere, alle i blå variant. Dag Håvard
Larsen er klart best, bra kropp og pels på
Dags dyr og får fire i 95p og seks i 94,5p.

Zobel: Tor Gillerholtmoen stiller 16 dyr
fordelt på variantene brun og blå.Det blir
283p i begge fargevarianter.

Russer: Syv dyr fra 2 utstillere. Lars Ivar
Haugo best med to i 94,5p og ett i 94p.

Liten Rex: I en av de «nye» raser er det

TTaann  hhaannnn  9966pp
((1199  --  99  --  99,,55))

ttiill  BBjjøørrnn  PPeetttteerr
ÅÅsshheeiimm
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påmeldt 9 dyr i svart og blå. Silje Tellefsen
får på de blå en stamme i 281,5p.

Dvergvedder: 13 utstillere har påmeldt
70 dyr. De aller fleste er i viltgrå. Jonny
Kirkebirkeland er nok en gang best med
ett i 95,5p, en i 95p og fem får 94,5p.

Løvehode: To dyr og den ene får 91p.

Dvergschecke: To dyr, den ene får 92p.

Hermelin: «Som normalt» er dette rasen
med flest antall dyr; 236 fra 25 utstillere.

Det er varianten viltgrå som dominerer,
men ser økende interesse for chinchilla.
Jarluf Lomeland blir best med 6.-plass og
286,5p. Jan Erik Baller er like bak med
en god stamme på 286p.– Mange bra dyr.

Dverghare: Tre utstillere har påmeldt 12
dyr. Best blir Heidi Jebsen&Roger Nesvik
med hvit rødøyet stamme i 284,5p. Her
finner vi LU’ens eldste kanin; Sina Øde-
gård stiller en på 80mnd! Sina får en vilt-
grå stamme på 284p.

BBiiSS oogg  BBiiMM::  LLUU//NNMM--22002200
RRooggeerr oogg  HHiillddee
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1 Roger Skjølås, Indre Østl. Blå Wiener     288
2 Erik Birger Nilsen, Sarpsb., Perle Ekorn   287
3 Arild Gundersen, Jæren,   Belgisk Hare   287
4 Roger Skjølås, Indre Østl., Wiener viltgrå 287
5 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsb.,  Tan svart   287
6 Jarluf Lomeland, Jær.,  Hermelin viltgrå  286,5
7 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit  286,5
8 Johan Ludvik Viker, Sarp., Belgisk Hare  286,5
9 Torgeir Vestenfor,  Fransk Vedder grå  286,5
10 Jan Erik Baller, Sarp.,  Hermelin jerngrå  286
11 Kristian Øvergård, Engelsk Schecke sv 285,5
12 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder 285,5
13 Ludvig Gulliksen, Tønsb. Stor Sølv sv  285,5
14 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart   285,5
15 Johnny Lyshaug,   Askim,   Alaska 285,5
16 Knut Harald Trintrud, I.Østl. Hvit Land  285,5
17 Roger Skjølås, Ind.Østl., Wiener svart  285,5
18 Kari Jørgenrud-Dahl, Ask. Rex castor  285,5
19 Svein Petter Sponheim, Wiener viltgrå  285,5
20 Lars Ivar Haugo, Ind.Østl. Stor Sølv sv 285,5
21 Jonny Kirkebirkeland, Dvergvedder grå  285
22 Johan Ludvik Viker,  Sarp.,   Hvit Land   285
23 John Reidar Breivik,  Møre,  Hvit Land   285
24 Erik Birger Nilsen, Sarp.,   Alaska 285
25 Tore Askeland, Sørlandets,  Tan svart  285
26 Ingrid Harmens, Trønd.,   Alaska 285
27 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land  285
28 Leif Opsund, Indr.Østl.,  Hvit Land 285
29 Arild Netland, Rog.,  Hermelin chinchilla  285
30 Roy Thorstensen, Lar.,  Hermelin viltgrå  285
31 Dag Håvard Larsen, Liten Wiener blå   285
32 Stall Hadland, Jær. Engelsk Schecke sv  285
33 Terje Engh, Grenlan, Dvergvedder grå  284,5
34 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Dverghare hvit 284,5
35 Alf Gunnes, Trøndelag,   Tan svart 284,5
36 Marianne Sveen Silkebækken, Angora 284,5
37 Emilie Eckbo,  Rhinsk Schecke sv/gul   284,5
38 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 284,5
39 Jorunn Egner, Oslo&Ak.,  Perle Ekorn  284,5
40 Svein Kamfjord, Ask. NeZealand Red  284,5
41 John Reidar Breivik, Møre, Bourgogne  284,5
42 Jan Magne Lien, Trønd.,  Tan svart 284,5
43 Kristin Berg, Trønd. Hermelin brun  284,5
44 Per Kløvstad, N-Trønd.,  Alaska 284
45 Bjarne Øygard, Møre,  Liten Sølv svart  284
46 Eirik Solaas, Oslo&Ak. Hermelin viltgrå  284
47 Rolf Ludvigsen, Larvik,  Liten Havana   284
48 Torgeir Vestenfor, Ind.Østl. Bourgogne  284
49 WilliamMathiasKaia Lundervold, Rex dal 284
50 Magne Steinarsrud, Grenland, Thyringer 284

51 Anne Lise/Kåre Tvedt, Hermelin hvit r.ø. 284
52 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder kapp 284
53 Karl Martin Fjell, Bergen,   Alaska 284
54 Sina Ødegård, Jæren,  Dverghare viltgrå 284
55 Iren Storli, N-Trønd., Stor Sølv svart 284
56 Terje Engh, Grenl. Hermelin hvit r.ø. 284
57 Snorre Jacobsen, N-Trønd. Tan svart  284
58 Thormod Saue, Dram., Tan brun 284
59 Sindre Bergsagel, Rogaland,  White sv   284
60 Øyvind Eide, Bergen,     Tan svart 284
61 Ingvar Holmen,  Jæren,  Stor Sølv svart  284
62 SteinarHelge Aase, Sog. Stor Sølv svart  284
63 Alf Gunnes, Trøndelag,    Alaska 284
64 WilliamMathias Kaia Lundervold, Rex ca 284
65 Svein Kamfjord, Askim,   Thyringer 284
66 Pål-Eirik Iversen, Oslo,   Sachsengold   284
67 Øyvind Reinartsen, Ber. Liten Chinchilla  284
68 Pål-Eirik Iversen, Oslo, Liten Sølv viltgrå 284
69 Aleksandra Fosse, Sarp. Mecklenburger  284
70 Svein Clausen, Grenland,  Liten Sølv blå  284
71 Øyvind Eide, Bergen,      Alaska 284
72 Rune Martens, Rogaland,  Tan svart284
73 Kristoffer Frøyland, Sarp.,  Rex castor  283,5
74 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin grå  283,5
75 Knut Are Sundgot, Møre, Liten Sølv sv 283,5
76 Bjarne Øygard, Mø. Hermelin zobel blå 283,5
77 Sturle Skeidsvoll, Berg.,  Liten Sølv sv  283,5
78 Svein Lundgren, Oslo,  Tan svart 283,5
79 Kjell Birger Frøyland,  Sarp. Hvit Land 283,5
80 Siw Thu, Sørl.,  New Zealand Red 283,5
81 Stall Oppetveiten, Bergen, Tan svart283,5
82 Thormod Saue, Dram., Tan svart 283,5
83 Jan Magne Lien, Trønd., Liten Havana  283,5
84 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin chin  283,5
85 Hans Petter Wold,  Oslo,  Stor Sølv sv  283,5
86 Tor Gillerholtmoen, In.Østl. Zobel brun  283
87 Kristin Berg,  Trønd.,   Hermelin viltgrå   283
88 Ove Slåen, Trøndelagen, Hvit Land 283
89 Anne Lise og Kåre Tvedt,  Hermelin grå 283
90 Sindre Tjemsland,   Fransk Vedder grå   283
91 Tor Gillerholtmoen,  Ind.Østl., Zobel blå  283
92 Ola, Bernhard, Randi Uvaas,  Thyringer 283
93 Bengt Wold Larsen, Jæren,   Tan svart   283
94 Lars Ivar Haugo, IndØstl.,  Russer brun  283
95 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin otter  283
96 Arild Henriksen,  Askim,  Belgisk Hare   283
97 Karoline/UlrikKlepaker, Dvergvedder grå 283
98 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Havana  283
99 Sindre/Roy Tjemsland,  Belgisk Kjempe  283
100 Amalie Reigstad, Bergen, Hermelin grå 283

Resultater NM/LU-2020 – Askimhallen



DE BESTE JUNIORER
1 Ludvig Gulliksen, Tønsberg,  Stor Sølv   285,5
2 William,Mathias,KaiaLundervold, Rex dal  284
3 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå    284
4 William,Mathias,KaiaLundervold, Rex cas 284
5 Kristoffer Frøyland, Sarp., Rex castor      283,5
6 Ola, Bernhard, Randi Uvaas,  Thyringer   283
7 Amalie Erstad Reigstad, Hermelin grå  283
8 Jonathan Torheim, Sogn,  Hermelin grå  282,5
9 Kristoffer Frøyland, Sarp., Rex viltblå      282,5
10 Even Seland Nesse,  Fransk Vedder  282,5
11 Ingrid Vestad, Ida Fjeld, Sarp., Tan  282,5
12 Tor Jacob Lien, Trøndelag,  Tan  282,5
13 LarsHenrik Viker, Sarp., Hermelin otter 281,5
14 Theo, Casper Lien, Askim, Hvit Land  281
15 Inge Eilif Haugan, N-Trønd., Stor Sølv  94,5
16 Ada Eckbo Aglen, I.Østl. Hermelin svart 94,5
17 Ludvig Gulliksen, Tønsb. Hermelin grå  94,5
18 Ingrid Vestad, Ida Fjeld, Sarp., Hermelin 94,5
19 Inger Eirin Haugan, NTrøn., Dvergvedder  94
20 TobiasTorheim, Sogn, Hermelinchinchilla  94
21 Elias Sulen Jacobsen, Dvergvedder 94
22 Tobias Torheim, Sogn, Sachsengold  94
23 Tuva Nesvik, Haugaland, Hermelin sølv 94
Lagkonkurranse LUU-2019/LU-2020
1 Sarpsborg 1899,5p
2 Rogaland 1899   p
3 Indre Østland 1897,5p
4 Jæren&Sandnes 1894,5p
5 Bergen 1893,5p
6 Grenland 1892   p
7 Trøndelagen 1890   p
8 Larvik&Sandefj. 1886   p
9 Nord-Trøndelag 1885,5p
10 Haugaland 1882,5p

Resultater klasse E
1 Arild Gundersen, Jæren,   Belgisk Hare  477
2 Johan Ludvik Viker, Sarp. Belgisk Hare  475,5
3 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit  475
4 Geir Vidar Asgrimplass,  Fransk Vedder  475
5 Leif Opsund, Indr.Østl.,  Hvit Land 474
6 Øyvind Reinartsen, Berg. Liten Chinchilla  473
7 Roy Thorstensen, Lar. Hermelin viltgrå  472,5
8 Ingrid Harmens, Trønd.,   Alaska 472
9 Anne Lise/Kåre Tvedt, Hermelin hvit r.ø. 471,5
10 Terje Engh, Grenlan, Dvergvedder grå  471,5
11 Eirik Solaas, Oslo&A. Hermelin viltgrå  470,5
12 Kristoffer Frøyland, Sarp.,  Rex viltblå  470

JJaarrlluuffss  hhuu
88mmnndd::  9966pp
((3388  --  99  --  99,,55))

SSaarrppssbboorrgg:: VViinnnneerr  aavv  llaaggkkoonnkk

På bildet:
Johan Viker,
Kjell Frøyland
og Bjørn
Petter Åsheim



16 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2020

P
o

e
n

g
fo

rd
e

li
n

g
 i
n

n
e

n
 r

a
s
e

n
e

 p
å

 L
U

/N
M

 2
0

2
0

Ra
se

   
   

   
   

po
en

g:
B

lå
 W

ie
n

er
B

el
g

is
k 

H
ar

e
Ta

n
H

er
m

el
in

W
ie

n
er

F
ra

n
sk

 V
ed

d
er

P
er

le
 E

ko
rn

A
n

g
o

ra
S

to
r 

S
ø

lv
A

la
sk

a
R

ex
H

vi
t 

L
an

d
E

n
g

el
sk

 S
ch

ec
ke

D
ve

rg
ve

d
d

er
L

it
en

 W
ie

n
er

L
it

en
 S

ø
lv

T
hy

ri
n

g
er

D
ve

rg
h

ar
e

B
o

u
rg

o
g

n
e

L
it

en
 H

av
an

a
N

e 
Z

ea
la

n
d

 R
ed

86
-9

1 1 3 3 1 4 1

92
,5 1 1 2 11 3 2 1 1 2 1 5 2

93 2 8 18 1 8 1 2 2 4 1 9 2 1 2 4

93
,5 1 19 32 2 4 2 1 8 4 9 5 3 9 4 5 4 1 3 3 3

94 2 9 31 49 3 12 10 1 18 10 15 13 6 14 4 19 5 2 1 6 7

94
,5 2 17 38 73 4 10 10 10 20 19 22 24 12 13 8 35 8 4 3 9 6

95 3 7 29 19 8 9 9 7 8 17 6 16 9 3 4 3 3 3 3 2 2

95
,5 3 5 5 4 2 2 1 3 2 2 1 1 1

S
u

m 11 43 13
7

22
2 26 54 34 22 61 55 61 62 31 63 22 63 23 12 10 25 22

96 3 2 1 1 1 1 1 1

91
,5-

92 1 3 11 3 1 1 5 1 1 3



17Tidsskrift for Kaninavl - 2-2020

L
it

en
 C

h
in

ch
ill

a
R

h
in

sk
 S

ch
ec

ke
M

ec
kl

en
bu

rg
er

Ty
sk

K
je

m
p

sc
h

ec
S

ac
h

se
n

g
o

ld
L

it
en

Ty
sk

 V
ed

d
er

W
h

it
e

Z
o

b
el

B
el

g
is

k 
K

je
m

p
e

H
o

lle
n

d
er

R
u

ss
er

L
it

en
 R

ex
M

ar
bu

rg
er

 E
ko

rn
L

u
x

S
to

r 
C

h
in

ch
ill

a
S

al
la

n
d

er
D

ei
le

n
aa

r
C

al
ifo

rn
ia

n
Tr

ø
n

d
er

S
to

r 
H

av
an

a
D

ve
rg

sc
h

ec
ke

L
ø

ve
h

o
d

e
To

ta
ls

u
m

1 1 1 1 17

2 1 3 1 1 1 1 1 43

2 2 1 1 1 3 1 1 1 3 1 3 1 1 87

1 1 1 3 1 5 1 3 2 2 1 2 1 1 1 3

15
1

2 1 3 2 1 9 3 3 1 1 5 2 2

27
2

5 3 6 5 5 2 4 4 2 2 2 2 2

39
1

2 2 2 2 1 1 1 1

18
2

32

12 11 8 8 12 16 8 14 13 13 7 8 4 3 3 11 3 3 10 1 1 1
12

29
11

1 2 3 1 1 5 1 43



POENG-GJENNOM-SNITT
Rase min max p-snitt
Blå Wiener 92,5 96 94,77
Angora 93 96 94,64
Perle Ekorn 93,5 96 94,53
EngelSchecke 93,5 95,5 94,48
Wiener 92,5 96 94,44
Alaska 92,5 95,5 94,44
Belgisk Hare 92 96 94,42
Hvit Land 90 95,5 94,33
White 93 95 94,31
Bourgogne 93,5 95 94,30
Liten Sølv 93 95 94,27
Stor Sølv 92 95,5 94,21
Sachsengold 93 95 94,21
Tan 89,5 96 94,19
Liten Wiener 93 95 94,18
Lux 93,5 94,5 94,17
Stor Chinchilla 93,5 94,5 94,17
Dverghare 92,5 95 94,13
Rex 91,5 95,5 94,10
Thyringer 92 95 94,04
Zobel 93 95 94,04
MarburgerEkor 93,5 94,5 94,00
Liten Havana 92 95 93,96
Rhinsk Scheck 92,5 95 93,95
LitenChinchilla 92,5 95 93,92
Hermelin 90,5 96 93,91
LitTysk Vedder 93 95 93,88
Deilenaar 93,5 94 93,83
Fransk Vedder 86 96 93,72
NZealand Red 90,5 95 93,70
BelgiskKjempe 92 94,5 93,69
Hollender 91,5 94,5 93,65
Mecklenburger 92,5 95 93,50
Dvergvedder 87,5 95,5 93,37
Californian 92 94 93,33
TyskKjschecke 90 95 93,25
Russer 90 94,5 93,21
Liten Rex 92 94,5 93,19
Sallander 90 94 93,05
Stor Havana 93 93,00
Trønder 91,5 93,5 92,50
Dvergschecke 92 92,00
Løvehode 91 91,00

RASE-SLØYFER på LU/NM
Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 94,5.
Tysk Kjempeschecke: Tormod Berger 95.
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 96. St.Chin-
chilla: Ingjerd Lien 94,5. St.Havana: Ingjerd
Lien 93. Mecklenburger: Aleksandra Fosse
95. St.Sølv: Ingvar Holmen 95,5. Blå Wiener:
Roger Skjølås 96. Californian: Hans Wold 94.
NZealand Red: Svein Kamfjord 95. Trønder:
Johan Viker 93,5. Wiener: Roger Skjølås 96.
Angora: Hilde Krogedal 96. Rex: Kari Jørgen-
rud-Dahl 95,5. Bourgogne: John Breivik 95.
Hvit Land: Knut Harald Trintrud 95,5. Belgisk
Hare: Johan Viker 96. Rhinsk Schecke: Emilie
Eckbo 95. Sallander: Marianne Wernersen 94.
Thyringer: O./B./R. Uvaas 95. White: Sindre
Bergsagel 95. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5.
L.Tysk Vedder: Oddvar Stangeland 95. Liten
Chinchilla: Øyvind Reinartsen 95. Deilenaar:
Øystein Osland 94. Marburger Ekorn: Geir
Klepaker 94,5. Perle Ekorn: Erik Nilsen 96.
Engelsk Schecke: Kristian Øvergård 95,5.
Lit.Havana: Jan M. Lien 95. Hollender: Jorunn
Egner 94,5. Lux: Anne Lise/Kåre Tvedt 94,5.
Sachsengold: Pål-Eirik Iversen 95. Lit.Sølv:
Bjarne Øygard 95. Tan: Bjørn Petter Åsheim
96. Lit.Wiener: Dag Larsen 95. Zobel: Tor
Gillerholtmoen 95. Russer: Lars Ivar Haugo
94,5. LitenRex: Silje Tellefsen 94,5. Dverg-
vedder: Jonny Kirkebirkeland 95,5. Løve-
hode: Tor Gillerholtmoen 91. Dvergschecke:
Aleksandra Fosse 92. Hermelin: Jarluf Lome-
land 96. Dverghare: Sina Ødegård 95.

NKFs MEDALJER LU/NM-2019
Gull: Roger Skjølås, Ind.Østland, Blå Wiener 288
Sølv: Erik Birger Nilsen, Sarps., Perle Ekorn  287
Bronse: Arild Gundersen, Jær. Belgisk Hare  287

NKFs VANDREPOKALER
Vinner LU: Roger Skjølås, I.Østl. Blå Wiener  288
Best in Show: Roger Skjølås, Blå Wiener  96
Beste hann: Roger Skjølås, Blå Wiener   96
Beste hu: Hilde Krogedal, Rog. Angora hvit  96
Beste junior: Ludvig Gulliksen, Stor Sølv 285,5
Trønderpokalen: Johan Viker, Sarpsborg   280,5
Ivar Hauglands minne, Bel.Hare: Johan Viker 96
Vinner kl E: Arild Gundersen, Belgisk Hare 477
Produkter kl K: Birgit Fiske Hokstad   91
Hopping: Tonje Engen, m/Thunderbolt, 90 cm

Tidsskrift for Kaninavl - 2-202018



NKFs VANDRE-/RASEKRUS:
Belgisk Kjempe: Sindre, RoyTjemsland 283
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor   286,5
Stor Sølv: Ludvig Gulliksen,Tønsb. 285,5
Blå Wiener: Roger Skjølås, I.Østl. 288
New Zealand Red: Svein Kamfjord      284,5  
Wiener: Roger Skjølås, IndreØstl. 287
Angora: Hilde Krogedal, Rogaland  286,5  
Rex: Kari Jørgenrud-Dahl      285,5 o.e.
Bourgogne: John Reidar Breivik 284,5
Hvit Land: Knut Harald Trintrud      285,5
Belgisk Hare: Arild Gundersen   287 o.e.
Thyringer: Magne Steinarsrud  284 
Alaska: Johnny Lyshaug    285,5 o.e.
L.TyskVedder: Oddvar Stangeland  284 
Marburger Ekorn: Geir Klepaker 282,5 o.e.
Perle Ekorn: Erik Birger Nilsen, Sarp. 287
Engelsk Schecke: Kristian Øvergård  285,5
Liten Havana: Rolf Ludvigsen, Larvik   284
Hollender: Jorunn Egner, Oslo&Aker. 282 
Sachsengold: Pål-Eirik Iversen, O&Ak 284
Liten Sølv: Bjarne Øygard, Møre&R. 284
Tan: Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg   287
Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland 285
Hermelin: Jarluf Lomeland, Jæren    286,5
Dverghare: HeidiJebsen/Rog.Nesvik 284,5
Kjempe/store raser:
Aleksandra Fosse, Mecklenburger    284  
Mellom/små/dvergraser:
Dag Håvard Larsen, Oslo, Lit.Wiener  285

Birgit Fiske Hokstad
vinner av produktklassen

LLUU//NNMM--22002200
AAsskkiimmhhaalllleenn
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Kroket bane elite - 35 starter, 3 sert utdelt
1 Martine Sevlejordet, CH Set Fore To The Rain
2 Tonje Engen, Hompetittens S CH Thunderbolt
3 Tonje Engen, Hompetittens Quite a Mission
4 Tonje Engen, Lavellas Sounds Like Thunder
5 Helene Osland, Haugens CH Angel of Glory
6 MartineSevlejordet, PræstegravsTreasure Map
7 MartineSevlejordet, Præstegravs Northwestern
8 Helene Osland, Furukollen SChHakuna Matata
9 Tonje Tjøstheim, Eikhaug GtChNothing to Lose
10 Helene Osland, EikhaugGtChWorth Dying For
Best 1. omgang:
Martine Sevlejordet, CH Set Fire To The Rain
Best 2. omgang + Best nykommer:
Martine Sevlejordet, Præstegravs Northwestern
Best finale omgang + Best sammenlagt elite:
Tonje Engen, Hompetittens S CH Thunderbolt

Høyde elite - 29 starter, 3 sert utdelt
1 Tonje Engen, Hompetittens SChThunderbolt 90
2 Helene Osland, FurukollSChHakuna Matata 85
3 Helene Osland, EikhaugGtChWorth Dying For 
4 Tonje Engen, LavellaGdChSoundLike Thunder
5 Tonje Tjøstheim, Eikh. GtCh Nothing to Lose 80
6 Irene Aakeberg Dahlby, Aakeb.Unmistakable80
7 Nina Fagerland, Haugens Fire and Ice  80 cm
8 Marcus Bragstad, IngstadbGtCh Im On Fire 80
9 Helene Osland,  Furukollens Circle of Life 75
10 Tonje Engen, Hompetittens Ocean Pacific 75

Kombi - (utstilling + hopping) 4 starter
1 Heidi Jebsen - Markus
2 Heidi Jebsen - Preriens Lumi
3 Nina Fagerland - BoleOle II
4 Martine M. Sevlejordet - Here Comes Trouble

Kroket bane veteran - 10 starter
1 Irene Aakeberg Dahlby, Aakebergs Heraa
2 Mona Sevlejordet, Vestk.Maxim.Firefox Fantasy
3 Tonje Tjøstheim, Gren.SChStairway to Heaven
4 Mona Sevlejordet, Snøslottets Pet Sementary

Kroket bane veteran - pallen

NNMM KKaanniinnhhooppppiinngg
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Kombi-pallen

Takk til alle dommere og med-
hjelpere for all hjelp.
Tusen takk, dere er gull verdt!

Takk til våre sponsorer for flotte
premier!

To Gode Naboer
Dagfinn Johansen
Husdyrutstyr
Hompetittens seler og liner

Mvh. SBHG Irene Aakeberg Dahlby

innbyr til åpen
utstilling
Forus Open

Forus Trav: Lørdag 25. april
Innmelding innen lørdag 18.april
til e-post: bjorn.egeland@lyse.net      eller tlf. 970 66 450
klasse A/B premiering etter klasse L, ca kl 15
Avgift: kr 65 pr kanin til konto: 3204 07 02406

Husk «lagkonk»: 12 dyr i 5 raser (10 dyr tellende)
Innsett av kaniner i utst.bur helst fredag 24.04. fra kl 17

Kaninhoppkonk for info send e-post: rkhopping@hotmail.com

GRATIS bevertning fra grillen!

845. Rhinsk Schecke s/g  1,0  911 / 2A70   95 - 95 - 95    eier/oppd.: Emilie Eckbo
846. Fransk Vedder viltgrå 0,1 9093 / 44U9   95 - 95 - 95 eier/op.: Sindre Tjemsland

Nye Champions

Innmelding av Championat sendes til: Anne, e-post: annebjng@online.no
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   50,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkedispenser gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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UTSTILLER-liga 2019/2020
Utstillerkonkurransen ble avsluttet under
LU/NM-2020 i Askim. GRATULERER Roger
Skjølås! Etter å ha hatt god kontroll, sørget
han for å sikre det hele med å ta 1. plass, 4.
plass og Best in Show på LU/NM, som ga
70 poeng.Til tross for overlegen seier til slutt

har vi hatt en mer spennende sesong enn
på lenge – noe som er veldig artig. Nå står
en ny avlssesong «rundt hjørnet». Det skal
bli spennende å se hvem som får full klaff
fremover og begynner å plukke poeng.

For Sportsutvalget, Kristin Berg

1 Roger Skjølås 231
2 Jarluf Lomeland 118
3 Heidi Jebsen/R.Nesvik106
4 Erik Birger Nilsen 94
5 Magnor Ølberg 91
6 Kristin Berg 70
7 Arild Gundersen 67
8 Kari Jørgenrud Dahl 65
9 Johan Ludvik Viker 57

10 Bjørn Egeland 53
11 Ingrid Harmens 50
12 Bjarne Øygard 43
13 Bjørn Petter Åsheim 39
14 Arild Netland 38
15 Knut Are Sundgot 38
16 Hilde Krogedal 37
17 Jan Erik Baller 34
18 Anne Lise/Kåre Tvedt 32
19 Geir Vidar Asgrimplass 31
20 Johnny Lyshaug 25
21 Stall Oppetveiten 21
22 Marianne Silkebækken 18
23 Naomi Alba Thorstensen 17
24 Oddvar Stangeland 16
25 Karl Meihack 12
26 Per Kløvstad 12
27 Bengt Wold Larsen 12
28 Tore Askeland 12
29 Stian Moldskred 10
30 Jonny Kirkebirkeland 9
31 Magne Steinarsrud 9
32 Svein Clausen 8
33 Tor Gillerholtmoen 7

34 Stall Hadland 7
35 Elin Stangeland 6
36 Karl Martin Fjell 6
37 Terje Engh 5
38 Alf Gunnes 5
39 Iren Storli 4
40 Anne Karin Hustad 3
41 Torgeir Vestenfor 3
42 Emilie Camilla Eckbo 2
43 Leiv Petter Thorsen 2
44 Øyvind Reinartsen 2
45 Randi Uvaas 2
46 Øyvind Eide 1

Takk for denne gang, sier Snorre,
satser på fine veier på hjemturen
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Västra Götalands KAF var arrangør av LU
i Tångahallen i Vårgårda. Om det var en
lavere avgift pr dyr som bidro til det høye
antall dyr, får vi ikke svar på. Men en pen
og flott LU var det, og den skulle være
mer «folklig». Paawo Paraniak vant også
med Hvit Land i 2013 og med to i 96p og
en i 95,5p, ble det sikker seier og i tillegg
ble det også BiM.Totalt 15 dyr fikk 96p.
BiS ble Hermelin viltgrå til Niklas Win-
gård&Amanda Hedberg.

Resultater klasse A:
1 Paawo Paraniak, Skärblacka, Hvit Land 287,5
2 Christer Järnede,  Belgisk Hare viltrød   287 
3 Katrin Alfredsson, Kil,  Liten Wiener blå  287
4 Affe Hedlund,   Vårgårda     Alaska    287
5 M.Hagström/Ullriksen, Hermelin viltgrå 286,5
6 Sanna Storm/Martin Härle, Ørestad 286,5
7 Christel Andersson, Rex dalmatiner 286,5
8 Göran Andersson, Målsryd,  Blå Wiener  286,5
9 C.Liljeberg&Eriksson,  Dvergvedder  blå 286,5

10 Carnbrand&Landberg, Liten Wiener blå 286,5 
11 Fam.Millberg,Falun, Dvergvedderviltgrå 286,5 
12 Nik.Wingård/Hedberg, Hermelin grå 286,5
13 Emma Skogsberg,  Mariestad,  Rex hvit 286
14 Per-Erik Bergh, Mönster. LitenSølv svart 286
15 Caro.Liljeberg&P.Eriksson,  Hvit Land  286
16 Carnbrand&Landberg,   Belgisk Hare   286
17 Emma Gustafsson, Vårgårda,  Alaska 286
18 Ingela Hedlund, Västerl.,  Angora hvit  286
19 Conny Berntsson,  Gävle,    Tan svart  286
20 Ingmar/Lotta Sjøgren, Hermelin hvit r.ø. 96
21 Emma Skogsberg,  Mariestad, Dverghare 96
22 Moa Nilsson, Arvika, Hermelin hvit  285,5
23 Jonny/Christina Kvist, Hermelin white 285,5
24 Ingrid/P. Ahnelöv,  Liten Wiener blå   285,5
25 OveKarlsson/Marika Nilsson, Tan svart  285,5
26 Lisa Holmström, Hedekas, Rex castor 285,5 
27 Lars-Åke Asp    Lidköping,   Isabella  285,5
28 Göran Andersson,  Liten Havana    285,5
29 Moa Nilsson, Arvika, Hermelin grå  285,5
30 DennisBäckeThim, Falun, Hermelin grå 285,5
31 Jan Gunnar Karlsson, Skara. Hvit Land 285,5
32 AnetteWardmo,Eriksmål, Hermelin grå  285,5
33 Lars-Åke Asp    Lidköping,   Thyringer   285,5
34 FamSnaula Storm, Båls. Liten Rexsvart 285,5
35 Ingela Larsson, Båstad,  Rex castor 285,5
36 Christer Järnede,  Engelsk Schecke 285,5
37 Michael Sigglund, Dvergvedder viltgrå 285,5
38 Saga Stenberg, Hökerum,  Rex castor 95,5
39 Camilla Söderroos, Dvergvedder zob blå 95,5
40 Christer Järnede,  Belgisk Hare tan 95,5

Resultater klasse B:
1 M.Hagström/Ullriksen, Hermelin viltgrå 286,5

Resultater klasse E:
1Carnbrand&Landberg, Liten Wiener blå   477

Svensk LU: Nordens største med over 1900 dyr
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Dansk LU: Jørn Schmidt vinner - og også BiS
Djurslands KAF var arrangør av DM/LU i
Midtdjurshallen, Ryomgård, 14.-16. febru-
ar. 1309 kaniner fordelt på 53 raser, med
flest i Dvergvedder 205, Hermelin 202,
Fransk Vedder 79, Tan 50, Liten Rex 44,
Liten Tysk Vedder 42, Hollender 41, Rex
39, Belgisk Kjempe 37, Liten Sølv 36,
Liten Chinchilla 35,Belgisk Hare 33,Liten
Havana 30, Hvit Land 29, Dvergschecke
26,Tysk Kjempeschecke 23  og Satin 23.
Ni fikk 96p; to Belgisk Hare, en Alaska,
en Dvergvedder og fem Hermelin.
33 fikk 95,5p, 199 fikk 95p og 312 94,5p.

Norske dommere var Gullik Klepaker,
Thormod Saue og Svein Clausen.
Jørn Schmidt tok «the double» og ble en
klar vinner med kolleksjon Hermelin vilt-
grå og toppet det hele med å bli Best in
Show med Belgisk Hare hunn, 96p.
Beste hann ble Alaska til Lars Andersen.
Resultater klasse L:
1 Jørn Schmidt,  Bevtoft,  Hermelin viltgrå   383
2 Thorben Vernersen,  Dvergvedder viltgrå  287
3 Kenn Mikkelsen, Bjerringb. Belgisk Hare 381,5
4 Kaj Kristensen, Brovst,  Rex hvid rødøjet  381
5 Torben Christensen, Randers,  Tan svart  381
6 Ole Haulund Christensen,  Hermelin grå  286
7 Bodil/Anton Dam, Struer, Hermelin zob.blå 286
8 Aase Beith Jensen,  Fransk Vedder grå   286
9 Erik Jensen,  Jerslev,  Thyringer   380,5
10 Kim Kjøller,  Rønne,  Schwarzgrannen  380,5
11 Bent Ernstsen, Ryomg., Hermelin hvit  380,5
12 Jens Åge Jensen, Kalund.,  Lit.Sølv sv  380,5
13 Jørn Schmidt, Bevtoft,   Belgisk Hare  285,5
14 Knud M. Jensen, Børkop,  Bourgogne 285,5
15 Bent Jensen, Hemmet,   Zobel brun    285,5
16 Poul Erik Søndergaard, Rex dalmatin  285,5
17 Jan Mortensen, Regstrup,  Hvit Land  380
18 Ursula Høgh, Solbj, Tysk Kjempeschecke 380
19 Mads Nielson, Aulum,  Satin elfenben   380
20 Jens Åge Jensen, Kalund,  Lit. Sølv blå 379,5
21 Christian Aaen,  Vadum,  Hermelin hvit 379,5
22 René Jensen,  Stenstrup,  Alaska   379,5
23 Jette Søndergård, Hobro, Liten Havana 379,5
24 Lars Andersen,  Spøttrup,  Alaska  379,5
25 Søren Ask Sørensen, Ran. L.Chinchilla 379,5
26 Marianne Paaske, Randers,  Hollender 379,5
27 Gitte Hoffmeister, Mørkøv, Dvergvedder 379,5
28 Niels Hansen,  Åkirkeby,   Alaska   379,5
29 Kristian Dalsgaard,   L.TyskVedder 379,5
30 Esben Midtiby, Ringkøbing,  Wiener grå 379,5
31 Knud M. Jensen, Børkop, Tan svart  285,0
32 Hans Jørn Anhøj,  New Zealand Red  285,0
33 Frida Mogensen, Hermelin white svart 285,0
34 Laura Mehtonen, Urjala, Rex castor 285,0
35 Bastian Bech, Rønne Hermelin svart 285,0
36 Frank Kristensen, Hermelin zobel blå 285,0
37 Jørgen Larsen,  Hollænder japaner  285,0
38 Malene Nielsen, Thorsø, Satin isabella  379,0
39 Egon Carstens, Vib., Engelsk Schecke 379,0
40 Jens Peter Mogensen, Belgisk Hare 379,0
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Vennefest under LU/NM
Lørdag aften var det klart for Vennefest på
Scandic Brennemoen. Alle koste seg med
prat og mat, og god stemning.
Takk til nordiske venner ved Torben Christ-
ensen og Affe Hedlund som fikk fram god
munterhet.
Utdeling av hederstegn ble foretatt av Tor-
geir Vestenfor og Kristin Berg. Kjell Jørgen-
rud t.h., tildelt gull og på bildet nederst:
Johan Viker, Bjørn
Petter Åsheim og
Kari Jørgenrud-Dahl
tildelt sølv og Svein
Kamfjord NKFs-mer-
ke med krans.

Denne karen dukket
også opp . . . var det
mr. Gressvik?
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Indre Østland inviterer til ÅPEN

MIDTSOMMERUTSTILLING
Folkets hus, Stavsjø - Nes på Hedmarken
5. -7.. juni Klasser: A/B (premiering L) + D - M - K

Påmelding MÅ være sendt innen 29. mai
e-post: ellujokinen@hotmail.com

eller pr post: Elina Jokinen, Stavsjøv. 874, 2353 Stavsjø
Innmeldingsavgift: kr 75 pr katalognr. Vennefest kr 150
Betales til konto: 1506 21 26938 innen 29.05.
Merk betaling med navn, ant.katalognr., vennefest
Innlevering dyr: Fredag 5. juni, fra kl 18 til 21
Vennekveld lørdag. Premieutdeling søndag kl 13
Kontakter: Elina tlf. 476 58 021
Overnatting: Strandheim Camping, tlf. 62 35 21 57

Mjøsa Ferie- og fritidssenter, tlf. 62 35 98 00

Affe Hedlund overrakte svensk silvermerke til Leif Opsund, Roger Skjølås fikk
plakett for sine fine Blå Wiener og Gullik Klepaker fikk nytt kjøkkenantrekk
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

FRANSK VEDDER  +  Godt utvalg
i flere typer fuglearter og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - MARBURGER EKORN

LITEN HAVANA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil  970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet og

ensfarget i vilt-/jerngrå - DVERGVEDDER

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TAN svart  -  REX

DVERGVEDDER viltgrå + kappetegnet

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Kaninoppdrett, Haugesund
e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i beige og isabella
LITEN REX i diverse farger

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no

ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Selger kanin-utstyr:
Burseksjon, fraktekasser,

fôr- og drikkekopper
høyhekker

e-post: kamfjord1@gmail.com

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV - ZOBEL - HOLLENDER i
svart og svart/gul japaner - HERMELIN i

chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

Torgeir Vestenfor
3550 Gol  –  Tlf. 959 800 45

e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no 
FRANSK VEDDER viltgrå og jerngrå

BOURGOGNE

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00

Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

27.-28. mars: Møre og Romsdal
Annonse i TK nr 1

28. mars: Askim
Annonse i TK nr 1

3.-5. april: Sørlandet  Tromøyhallen
Annonse i TK nr 1

25. april: Rogaland, Forus, Hall B
Annonse i dette TK

5.-7. juni: Indre Østland  Stavsjø
Annonse i dette TK

25.-27. sept.: Jæren, Vikeså
I forb. med Bjerkreimsmarken

6.-8. nov.: NM/LUU Jæren, Varhaug

4.-6. desember: Askim Momarken

2021:
12.-14. febr.: Svensk LU, Finspång

19.-21. nov.: EU-show, Østerrike

Utstillinger - 2020/2021
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Forenings-adresser:

Askim og omegn Kaninavlsforening  
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møteandre mandag i måneden, kl.19 på KABB-huset,
Skogveien 22, 1831 Askim (ikke juni, juli og august)

Bergen og omland Kaninavlslag 
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 E-post: sturle.skeidsvoll@gmail.com
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, e-post: marita@langedalen.com
Tlf 997 93 020       Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening  
Leder: Cato Smørgrav,Voldstadvegen 294, 3320 Vestfossen
Nestleder:Thormod Saue, Lier, tlf. 900 90 472.
E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.:

Eidsvoll og omegn Kaninavlsforening  
Leder: Camilla Venger, Skansgårdsetervegen 32, 2224 Austmarka
e-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
tlf. 482 73 582
Nestleder: Anne Venger, tlf. 481 18 237

Grenland Kaninavlslag    
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    
Leder: Roger Lie, 5517 Haugesund. Tlf: 466 90 020
Kasserer: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Tlf: 907 57 302

Kontonummer: 3240 12 60888
Sekretær: Mia Gabrielsen, 5515 Haugesund. Tlf: 950 80 150
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Klubbmail: haugalandkaninalslag@gmail.com
Nettside: Vi holder oss oppdatert på Facebook

Indre Østland Kaninavlslag  
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvegen 334, 2750 Gran,
mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestleder: Silje Catrine Tellefsen,
mobil 952 96 099, e-post: tellefsgaards@gmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021,
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik, mobil 942 78 077
e-post: egge_cool@hotmail.com   Kontonr.: 1506 21 26938   
St.m: Emilie Camilla Eckbo, e-post: emilieeckbo@hotmail.com 

Jæren og Sandnes Kaninalslag    
Leder: Kjell Helge Jåtun, tlf. 975 31 571
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
Tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Arild Gundersen. Tlf. 992 44 614
E-post: arild.gundersen@aarbakke.no     Kontonr.: 32905416382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag   
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening    
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag    
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 970 66 450     e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke mai-juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl./Kasserer: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net      konto-nr.: 1090.18.59715
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no

Sørlandets Kaninavlslag    
Leder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Henrik Erlandsen, Bøylestadvegen 1030, 4820 Froland
e-post: henrikerlandsen@hotmail.com
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 3/2020: april/mai, ut ca uke 19
-  manusfrist er 20. april
Blad nr 4/2020: juni/juli, ut ca uke 28
-  manusfrist er 20. juni

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Trøndelagen Kaninavlsforening   
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestleder: Ingrid Harmens, 7288 Soknedal 
tlf: 905 67 484     e-post: ingridharmens@yahoo.no 
Sekretær.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim
Tlf: 958 93 397    e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Ove Slåen, Flatheimvegen 25C, 7549 Tanem
Tlf: 934 49 171    e-post: ove.slaen@con-form.no 
Mailadresse: trondelagen@live.no 
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 480 55 761. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær/Red.: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Norges Kaninhoppforening
Leder. Mona Sevlejordet, tlf. 958 39 136
N. leder: Irene Aakeberg Dahlby
Kasserer: Berit Irene Aakeberg Dahlby, tlf. 950 67 455
Sekretær:Tonje Engen
Mailadressen: StyretNKHF@hotmail.com
Dommer/reglementskomitee: Martine Milja Sevlejordet
Mailadressen: DommerNKHF@hotmail.com
Hjemmeside: www.kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753

Norsk Vedderklubb
Leder: Jonny Kirkebirkeland. Tlf. mobil 932 08 052
e-post: jonnykirk@live.com
Sekretær: Kristin Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  -  fam kr 70  -  konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Frida Tove Meland, tlf: 90585209,
e-post: fritom@online.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 92610307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.- betales til kontonummer: 9365 26 36762
(merk med navn og adresse)

NKF «etterlyser» arrangør av LU/NM 2021
Styret gjør oppmerksom på: Arrangører av LUU og LU blir nå
fritatt for avgifter  (både dataavgift og dommeravgift dekkes)
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

LLUU//NNMM--22002200
AAsskkiimmhhaalllleenn

Bjørn Petter Åsheim og Aleksandra Fosse fikk seg napp i rasekrus


